مودی اظهار داشت: مرحله فیلمبرداری این سریال در سال 94 تأیید و از اردیبهشت

ماه امسال شروع شد.وی گفت: سریال تابستان جدید در 13 قسمت 50 دقیقه ای با مشارکت صدا و سیما و آموزش و پرورش استان ساخته شده است.
5

یکشنبه 31 مرداد 1395 18 ذی القعده 1437 21 آگوست 2016 سال بیست و نهم شماره 8196 ویژه نامه 2590

سوژه از شما / پیگیری از ما

قـدس ویـژه خـراسان
در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه

خود می داند در جهت رفع مشکلات
مردمی، سوژه های ارسالی از سوی

خوانندگان عزیز در حوزه های
شهری، اجتماعی، اقتصادی و ... را

پیگیری و منعکس کند .